

快挙!!創設以来より**全食材**から四大添加物を除去。 ●化学調味料 ●合成着色料 ●人工甘味料 ●人工保存料



※特定原材料8種とそれに準じる原材料19種のうち、松茸は全ての商品に含みません。
※加工センター、店舗では多くの商品を扱っているため、意図せず他の食材が混入、付着する場合があります。
※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、ご提供時の状態を保証する物ではございません。
特に重篤な症状の方や過敏な方は、お医者様にご相談の上、最終的にはお客様ご自身でご判断をお願いいたします。
※データは日々更新しております。リストは常に最新のものをご覧下さいませ。
※店舗によりお取り扱いのない商品がございます。

くら寿司アレルゲン・カロリー情報

●印...アレルゲン物質を含むもの
▲印...アレルゲン物質を含む製品と同じラインで製造しているもの

2023年11月17日現在
サイドメニュー

Table with columns for item names, kcal, and 19 allergen categories (egg, wheat, milk, etc.).

